
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 09:12:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: especializada com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e
equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento asfáltico
de vias de circulação em CBUQ no município de Flora Rica/SP - Convênio 1565/2018.
Resumo: especializada com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e
equipamentos necessários para execução de obra de infraestrutura urbana - recapeamento asfáltico
de vias de circulação em CBUQ no município de Flora Rica/SP - Convênio 1565/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-NOROMIX-99.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-da-sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Relatorio-fotografico.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/827/especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-de-infraestrutura-urbana-recapeamento-asfaltico-de-vias-de-circulacao-em-cbuq-no-municipio-de-flora-ricasp-convenio-15652018span-stylecolorwindowtext/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20751187702985261875987185.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207411870657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207311874267450114635436392.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187811879141403984793240134979.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Rela+º+úo-de-ruas.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PLANILHA-OR+çAMENTARIA-ok.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 CRONOGRAMA--Fisico-Financeiro.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18771187253083595479632476481.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187611873855910898182672613791.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18751187262973636355499703.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18371187493239129555279752.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18361187974759460543843085.pdf

